
UCHWAŁA NR XII/85/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 3, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Miejsce Piastowe.

§ 2. 1. Odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości w sposób selektywny 
i nieselektywny.

2. Ustala się odbiór każdej ilości odpadów komunalnych zebranych przez właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy.

§ 3. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości określa się 
następująco:
1) zmieszane odpady komunalne – dwa razy w miesiącu;
2) szkło, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, ulegające biodegradacji, w tym 

również opakowania ulegające biodegradacji – dwa razy w miesiącu;
3) papier – jeden raz na trzy miesiące;
4) zielone – jeden raz w miesiącu w okresie od 1 maja do 30 listopada;
5) popioły paleniskowe – jeden raz w miesiącu;
6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane leki 

i chemikalia, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – jeden raz w roku;
7) budowlane i rozbiórkowe – jeden raz w miesiącu, na indywidualne zgłoszenie właściciela 

nieruchomości.
§ 4. 1. Zgłoszenia niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości należy dokonywać w Urzędzie Gminy Miejsce Piastowe ul. 
Dukielska 14, 38-430 Miejsce Piastowe, w godzinach pracy Urzędu.

2. Zgłoszenia, o których mowa w ust. 1 mogą być dokonywane w formie pisemnej (w tym za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: odpady@miejscepiastowe.pl), telefonicznej na 
numer: 134309750 oraz ustnie do protokołu, który podpisują zgłaszający i przyjmujący zgłoszenie.

3. Urząd Gminy Miejsce Piastowe prowadzi rejestr zgłoszeń, o których mowa w ust. 1. Wpis do 
rejestru następuje niezwłocznie przed wszczęciem postępowania wyjaśniającego.

§ 5. Tracą moc uchwały:
1) Nr XXIX/208/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

Id: FC612200-667A-4398-BD50-B554A23A6F82. Podpisany Strona 1



właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2013 r. poz. 135);

2) Nr XLIV/334/2014 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 31 marca 2014 r. o zmianie uchwały 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 1216).
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: FC612200-667A-4398-BD50-B554A23A6F82. Podpisany Strona 2




